Constantinus II, filius maximus natu Const. M., Galliarum Cæsar; scribit Alexandriam pro Athanasio, III, 824 seq. Ut a vera doctrina flexus, 826 seq., mobilis, 829. Moritur, 829.

Constantius imp. felix bello, III, 829. Sardicense conc. convocat, *ibid.* Athanas. revocat, 855. Rursus pellit, quin occidi jubet, 854. Cum Magnentio bellum gerit, 860. Convocat concil. Mediol., *ibid.* Cum Liberio loquitur, 864. Jubet explicari Prov. vii, 909. Moritur cum penitentia, 913. Non plane heterodoxus, 914. Baptizari milites jubet, 914. Ut se gesserit qua Ariano, IV, 354.

Contractibus nomina imp. inserta (nempe annus imperii), II, 1163.

Contraria historia componitur, I, 459 extr. seqq. Contraria de templo Sal. componit, 569 extr. Contraria species componitur, 888. Contrarii species tollitur, II, 1562; III, 199 init.

Cor sedes ἄγμωνου (ex antiquo errore, imo usu loquendi. Certe sic veluti porrexerit animum; nam et in cerebro ponebant), II, 861. Cor hominis, IV, 516. Cor animi sedem ponit Th., III, 459.

Core et socios terra haustos dicere Theod., videtur ita ut aqua prorumpens eos absorberit; ut sane solet, cum terra dehiscit; hinc ὑποβυζίου; perisse, hinc terræ ζύμασι opertos, dicit: nisi fuit in oppos. maris. Sed res favet. Eorum acerræ cur altari affixæ, I, 242.

Cornu. Dei imago, I, 247.

Cornutus scr. theologiam Græcam, IV, 755.

Cyporea (por) ad interna ποδηγεῖ (vel ὄρηγῃ) Deus, I, 148.

Corpus mortale, v. Mortalitas. Corpus et umbra, v. Lex Mosis. Corpus non est imago Dei, I, 24. Corpus ubique esse nequit, 25. Itaque ex omnipræsent. Dei colligitur, eum esse incorporeum, psal. cxxxix. Corpus hominis electro simile, II, 695. Corpus non malum, sed boni Dei opus; ei servire potest, III, 65 init., 66 extr. Corporis cura non damnanda, 139. Corpus cum animo et punietur et præmium habebit, III, 515, 411 init. Corpus pro homine toto Script. S. ponit, IV, 76. Corporis quæ propria, 107. Corpus cur ante animam creatum, 415. Corpus cum anima et penis et præmiis olim afficiendum, 447. Corpus si non simul puniatur, ut loqui animus possit, 645 seqq. Ut corpus loqui possit, si sine anima puniatur, 645. Utunque solum et dispersum restituere potest Deus, 648, 652. Corpora mundi (συνέστα) imperfecta, et interdum noxia, cur, 762. Corpori junctus λόγος, animam habenti, V, 15. v. Σαξέ. Corpus et sanguis Christi ἀπόστα in cæna sancta, 61. Utrumque δέχονται Christiani, *ibid.*

Cosmogoniam scr. Diod. Sic. (intell. initium Biblioth. ejs, ut Genesin ita vocat), IV, 753.

Crates Theb. verbis laudat virtutem, re negligit, IV, 1026. Eius versus, *ibid.*